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Informujemy, że Zarząd Gminy Dopiewo wyraził zgodę na 

dostarczanie przez mieszkańców Puszczykowa na tamtejsze 
wysypisko gruzu budowlanego pod następującymi warun
kami:
1. Gruz budowlany musi być o małym granulacie (nie 

przekraczający 1 / 2 wielkości cegły)
*  2. Nie może być w nim żadnych domieszek innych odpadów,

3. Każdorazowo przed dostarczeniem partii gruzu należy 
ten fakt uzgodnić z gminnym wysypiskiem odpadów 
komunalnych w Dopiewie. Tel. 81 -48-315 (Pan Mieszała). 

W związku z tym nie będaŁ wyrażane zgody na wywożenie 
gruzu na wysypisko w Srocku Małym.

Gruz nieodpowiadający warunkom pozwalającym na skła
dowanie w Dopiewie można wywozić na wysypisko do 
Czmońca, gmina Kórnik.

Szpital Kolejowy nadal przyjmuje 
pacjentów z Puszczykowa

Uzgodnienia poczynione z Dyrekcją Szpitala Kolejowego 
przez Burmistrza Puszczykowa Pana Janusza Napierałę i Kie
rownika Przychodni Rejonowej Paniq dr Krystynę Białecką- 
Pruszewicz, dotyczą świadczeń medycznych dla Mieszkańców 

^naszego miasta.
Przychodnia Rejonowa w Puszczykowie kieruje pacjentów, 

wymagających konsultacji specjalistycznych, objętych opieką 
zdrowotną przez tę Przychodnię, na konsultacje do szpitala. 
Pacjenci przyjmowani są przez lekarzy wszystkich spe
cjalności oprócz ortopedii i okulistyki. Jedynym warun
kiem bezpłatnego przyjęcia chorego przez szpital kole
jowy na konsultacje jest potwierdzenie skierowania 
przez Kierownika Przychodni Rejonowej w Puszczyko
wie Panią dr Krystynę Białecką-Pruszewicz.

Jeżeli więc ktoś ma skierowanie od lekarza prywatnego 
lub nie ma poświadczenia (podpisu) Kierownika Przychodni 
w Puszczykowie musi zapłacić za świadczenia lekarskie 
uzyskane w przychodniach specjalistycznych szpitala kole
jowego.

m  Telefonizacjo całego Puszczykowa 
LA Szczegóły wewnątrz numeru !!!

Zarząd Miasta Puszczykowa ogłasza publiczny przetarg 
ustny na sprzedaż gruntu niezabudowanego 

położonego w Puszczykowie obręb Niwka

—  ul. Radosna działka nr geod. 924/ 5o po w. 1213 m2.
Cena wywoławcza ustalona została na kwotę: 48.500 zł

—  ul. Radosna działka nr geod. 924/ 6 i 930/ 1 o łącznej pow. 
1214 m2.
Cena wywoławcza ustalona została na kwotę: 48.500 zł.

—  ul. Radosna działka nr geod. 924/ 7 i 930/ 2 o pow. 1381 m2. 
Cena wywoławcza ustalona została na kwotę: 55.200 zł.

—  ul. Radosna działka nr geod. 930/ 3 o pow. 1216 m2.
Cena wywoławcza ustalona została na kwotę: 65.800 zł.

—  ul. Radosna działka nr geod. 930/ 4 o pow. 1281 m2.
Cena wywoławcza ustalona została na kwotę: 69.300 zł.

—  ul. Radosna działka nr geod. 930/ 7 o pow. 2574 m2.
Cena wywoławcza ustalona została na kwotę: 112.300 zł.

—  ul. Radosna działka nr geod. 930/ 8 o pow. 1778 m2.
Cena wywoławcza ustalona została na kwotę: 77.600 zł.

—  ul. Radosna działka nr geod. 930/ 9 o pow. 1767 m2.
Cena wywoławcza ustalona została na kwotę: 85.000 zł.

—  ul. Radosna działka nr geod. 930/ 10 o pow. 1931 m2 
Cena wywoławcza ustalona została na kwotę: 84.300 zł.

—  ul. Radosna działka nr geod. 930/ 6 o pow. 1292 m2.
Cena wywoławcza ustalona została na kwotę: 62.900 zł.

Działki o nr geod. 924/ 5; 924/ 6 i 930/ 1; 924/ 7 i 930/ 2; 
930/ 3; 930/ 4: 930/ 7; 930/ 8; 930/ 9; 930/ 10 przeznaczone 
są pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną wolnostojącą. 
Działka o nr geod. 930 / 6 przeznaczona jest pod zabudowę 
usługowo-mieszkaniową.

Szczegółowe informacje dot. w / w. nieruchomości uzyskać 
można w Urzędzie Miejskim w Puszczykowie ul. Podleśna 4 Bud. 
A  pok. 2.

Przetarg odbędzie się dnia 9 lipca 1998 r.
—  o godz. 10.00 dla działek o nr geod. 924/ 5; 924/ 6 i 930/ 1; 

924/ 7 i 930/ 2: 930/ 3; 930/4
—  o godz. 11.30 dla działek o nr geod. 930/ 7; 930/ 8; 930/ 9; 

930/ 10; 930/ 6,
w sali posiedzeń Rady Miasta w budynku B Urzędu Miejskiego 
w Puszczykowie ul. Podleśna 4.

Wadium w wysokości 5% ceny wywoławczej każdej działki 
należy wpłacić w Banku Spółdzielczym Oddział Puszczykowo na 
konto: GBS MOSINA O / Puszczykowo nr 6028-380-1-0/ 1 nie 
później niż na 3 dni przed dniem otwarcia przetargu.

Wadium wpłacone przez osobę, która wygra przetarg, zaliczo
ne zostanie na poczet ceny nabycia. Wadium ulega przepadkowi 
w razie uchylenia się uczestnika, który wygrał przetarg, od 
zawarcia umowy.

Przewodniczący Zarządu dr Janusz Napierała

W  num erze m .in.: Telefony w Puszczykowie - Przetargi - W ywóz gruzu - Szpital P K P  - Uchwały Rady - Zakończenie II  
kadencji Rady - Rocznicowy festyn - Podziękowania - Monografia Puszczykowa - Łączność i komunikacja w mieście - 
Wspomnienia szkolne - Sukcesy sportowe.



W dniu 15 czerwca 1998 r. odbyło się kolejne posie
dzenie Rady Miasta, poświęcone następującym uchwa
łom:

Korekta budżetu
I. Po korekcie dochody budżetu na 1998 r. wynoszą: 10.410.468 zł

W  wyniku starań Zarządu Miasta Ministerstwo Finansów zwiększyło 
subwencję drogową o kwotę 202 .526  zł jako rekompensatę za utracone 
przez Miasto zyski z tzw. podatku drogowego, którego koszty od 1 1 1998 
r. wliczone są w cenę paliwa. Dzięki zapobiegliwości Zarządu otrzymaliś
my kolejną pożyczkę 200 .000  zł z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska na preferencyjnych warunkach (50%  umorzenia). Pożyczka 
ta przeznaczona jest na budowę oczyszczalni ścieków. Starania Zarządu

o zwiększenie dotacji na zadania zlecone zostały także uwieńczone 
sukcesem.

Pozycje w budżecie, które uległy korekcie, przedstawiają się na

stępująco:
- dotacje celowe na zadania zlecone i powierzone 454 .784  zł
- dochody własne 5 .408.500 zł
- subwencja drogowa 393.930 zł

Pozyskane środki finansowe z tytułu zwiększenia dochodów prze

znaczono na:
1) oczyszczalnię ścieków i kanalizację,
2) budowę dróg,
3) adaptację pomieszczeń „starej“  Jedynki“  na siedzibę M OPS i M K S 

(M iejskiego Klubu Seniora),

4) zapewnienie środków na usługi opiekuńcze, które świadczy M iejski 
Ośrodek Pomocy Społecznej (podwoiła się liczba osób wymagają
cych stałej opieki),

5) prace końcowe przy budowie gazociągu;
6) kulturę fizyczną (imprezy sportowe o charakterze masowym);
7) rezerwę budżetową na nieprzewidziane wydatki.

Obowiązek wykonania uchwały ciąży na Zarządzie Miasta. (Uchwała nr 

2 5 3 / 9 8 /  II).

Kredyt z banku
Rada Miasta (uchwała 2 5 4 /  9 8 /  II) upoważniła Zarząd do zaciągnięcia 

kredytu z banku do wysokości 1 .500.000 zł na budowę kanalizacji 
miejskiej. Zaciągnięcie kredytu uzasadnione jest możliwością skorzys
tania z kwoty dotacji w wysokości różnicy oprocentowania kredytu 
komercyjnego, udzielonego przez bank.

Stadium uwarunkowań
Ustawa o zagospodarowaniu przestrzennym, obowiązująca od 1 stycz

nia 1995 roku, nakłada na Miasto zadanie aktualizowania planów 
zagospodarowania przestrzennego do końca 1999 roku. Możliwość 
dokonywania zmian musi być poprzedzona sporządzeniem tzw. studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Puszczyko

wa.
W  1996 r. Rada zobligowała Zarząd Miasta do przygotowania takiego 

dokumentu, który uchwałą nr 255 / 98 / II został zatwierdzony w dniu 15 

czerwca 1998 r. Studium przeszło całą drogę formalno-prawną i określa 
ogólną politykę przestrzenną naszego Miasta. Sporządzono je  w formie 
opisowej i graficznej (1 :5000). Część opisową relacjonujemy w stresz
czeniu. Cały tekst z mapą dostępny jest w Urzędzie M iejskim , a niektóre 
ważne aspekty ustawy w tym zakresie (m. in. art. 6) publikowaliśmy 
w całości w „Echu Puszczykowa“ nr 3 /  1997 r.

Studium wyodrębnia na terenie m iasta
a) obszary wyłączone z zabudowy (tereny leśne, zalewowe, łąki, grunty 

orne, zieleń miejską);
b) tereny przeznaczone pod zabudowę (mieszkaniową, usług, działalno

ści gospodarczej w strefie ochronnej oczyszczalni i linii kolejow ej);
c) obszary przekształceń przestrzennych.

Celem nadrzędnym w zagospodarowywaniu miasta jest zapewnienie 
właściwego poziomu życia mieszkańców (wysokie parametry przestrzen
ne i środowiskowe, równorzędny dostęp do usług, infrastruktury i komu
nikacji).

Celem rozwoju ekologicznego w studium jest ochrona ziemi, wód
i powietrza. Rozwój kulturowy powinien zapewniać ochronę krajobrazu 
Puszczykowa, jeg o  zabytków i charakteru zabudowy.

Gospodarczy rozwój skoncentruje się na budownictwie mieszkanio
wym, rozwoju podstawowych usług, komunikacji (drogi, ścieżki rowero
we), infrastruktury technicznej i terenów aktywności gospodarczej, 
nieuciążliwej dla mieszkańców. Usługi służące rekreacji i turystyce 
zajmują w studium poczesne m iejsce.

Studium zawiera także propozycję rozwoju
a) centrum miasta na usługi kom ercyjne i podstawowe (kwartały ulic: 

Ks. Posadzego, Podgórnej, Słonecznej i K ościelnej);
b) obsługi podróżnych (motel - rejon ul. Lipowej, stacja paliw - 

południowy odcinek ul. Poznańskiej);
c) usług i działalności gospodarczej (z mieszkaniową) po obu stronach 

torów kolejowych;
d) usług rekreacyjnych i turystycznych (zakole Warty, obiekty w lasach

i na terenie miasta).
Do priorytetowych zadań infrastruktury technicznej należy odprowa

dzenie ścieków do kanalizacji sanitarnej, dokończenie budowy gazociągu 
(przyłączy) oraz zaopatrywanie w wodę i prąd.

Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
jest dokumentem ogólnym, przydatnym do sporządzania miejscowych 
planów. Gdyby zaistniały istotne okoliczności sprzeczne z zapisem 
Studium, należy dokonać jeg o  aktualizacji.

Zmiany planu
Pierwsza uchwała (2 5 6 / 9 8 /  II) dotyczy zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta w rejonie ul. Klasztornej i ul. 
W ysokiej, który to teren przeznaczony był pod zabudowę mieszkaniową 
jednorodzinną.

Na wniosek W ielkopolskiego Zaplecza Rehabilitacyjno-Technicznego 
Spółdzielni Inwalidów W IELSPIN , w łaściciela terenu objętego zmianą 
planu, Rada Miasta wyraziła zgodę na zmianę aktualnie obowiązującego 
planu w zakresie zmiany przeznaczenia terenu oraz kierunków obsługi 
komunikacyjnej - w celu umożliwienia rozbudowy istniejącego na 
sąsiednim terenie Ośrodka Rehabilitacyjno-W ypoczynkowego.
Koszty zmiany powyższej pokryje w 70%  wnioskodawca.

Druga uchwała (2 5 7 / 9 8 /  II) w sprawie przystąpienia do zmiany 
planu zagospodarowania dotyczy obszaru położonego w rejonie skrzyżo
wania ul. W ysokiej z południowym odcinkiem ul. Poznańskiej.

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe „SYN CH RO N “ S.A. wy
stąpiło do Urzędu M iejskiego w Puszczykowie z wnioskiem dotyczącym 
możliwości wybudowania na tym terenie stacji paliw. Realizacja takiej 
inwestycji wymaga przeprowadzenia zmiany planu zagospodarowania tej 
części miasta.

Z tu ostatnią uchw ałą wiąże się decyzja Rady (nr 2 6 6 / 9 8 / II)
o wyrażeniu zgody na wydzierżawienie przedsiębiorstwu „SYN - 
CH RON ‘ ‘ S.A . na okres 15 lat gruntu o powierzchni nie większej niż 1600 
m2.

Drogi leśne
Uchwała 2 5 8 /  9 8 /  II upoważnia Zarząd Miasta do podjęcia działań 

w sprawie przejęcia od WPN dróg leśnych, m ających charakter ulic i dróg 
komunalnych. Jest to uzupełnienie uchwały z 11 m aja br. i  dotyczy 
obszaru przy ul. Ks. Posadzego i drogi w oddziale 63 g, f.

Nabycie nieruchomości
Obowiązek wykupienia działki, która przeznaczona została - zgodnie 

z planem zagospodarowania przestrzennego - na poszerzenie ul. Poznańs
kiej, powstał w związku z zajęciem  gruntu pod ulicę w latach 1970. 
(uchwała 2 5 9 / 9 8 /  11).
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Uchwała 2 7 3 /  9 8 /  II wyraża zgodę na nabycie nieruchomości, częś
ciowo odpłatnie, a częściowo w formie darowizny, zajętej na ul. 
Sobieskiego i poszerzenie ul. Krańcowej.

Sprzedaż gruntów
Rada M iasta wyraziła zgodę na sprzedaż:

1. Gruntu komunalnego przy ul. Jarosławskiej, przeznaczonego pod 
budowę trafostacji. Z wnioskiem o nabycie tej działki wystąpiła 
Energetyka Poznańska S.A. Zakład we Wrześni. Budowa trafostacji 
jest celem publicznym i dlatego Rada zwolniła z obowiązku zbycia 
powyższej nieruchomości w drodze przetargu (uchwała 2 6 0 /  9 8 /  II).

2. Gruntów komunalnych (w drodze bezprzetargowej), tzw. masek 
budowlanych, które nie stanowią odrębnych działek budowlanych, 
służących poprawie warunków zagospodarowania przyległych nieru
chomości. (Uchwala nr 2 6 1 /  9 8 /  II).

3. Gruntu komunalnego, podobnie ja k  w poprzedniej uchwale (uchwała 
2 6 2 / 9 8 /  II).

4. Gruntów komunalnych, - w drodze przetargu - przeznaczonych na 
cele działalności gospodarczej, składających się z działek:
a) działka nr 682  o pow. 2136  m2,
b) działka nr 754  o pow. 494 8  m2,
c) działka nr 722  o pow. 4 5 0  m2.
(Uchwała 2 6 3 / 9 8 /  11).

Środki finansowe otrzymane ze sprzedaży przeznaczone zostaną m.in. 
na budowę kanalizacji.

Dzierżawa
UchwałaRady Miasta 2 6 4 /  9 8 /  II zezwala na wydzierżawienie na czas 

nieograniczony gruntu o pow. 756 m2 (działka 5 4 0 / 2), który wykorzys
tany będzie na utworzenie pasa zieleni (ekran), chroniącego przed 
hałasem i spalinami z drogi nr 430  (Poznań - Mosina). W  planie 
zagospodarowania ziemia ta przeznaczona jest pod łąki i pastwiska.

Uchwala nr 2 6 5 /  9 8 /  II Rady Miasta wyraziła zgodę na wydzier
żawienie przez Zarząd Miasta spółce ERA  G SM  - działki o pow. 250  m2 
na lokalizację masztu słupowego o wysokości do 15 m.

Budowa oczyszczalni
Uchwała nr 2 6 7 /  9 8 /  II Rady Miasta Puszczykowa 

z dnia 15 czerwca 1998 r. 
w sprawie: wyrażenia zgody na realizację budowy oczyszczalni 

ścieków i kanalizacji sanitarnej.
Na podstawie art., 18 ust. 2  pkt. 9 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (t.j. Dz. U. z 1996 r. Nr 13, 
poz. 74  ze zmianami) Rada Miasta Puszczykowa uchwala, co następuje:

§ 1.
1. Zobowiązuje się Zarząd Miasta do realizacji wieloletniej inwestycji 

pod nazwą budowa oczyszczalni ścieków i kanalizacji sanitarnej 
Miasta Puszczykowa, przekraczającej swoją wartością coroczny 
budżet uchwalany przez Radę.

2. Zobowiązania finansowe, powstałe w związku z budową oczyszcza

lni i kanalizacji sanitarnej, zostaną pokryte z budżetu Miasta, z wpłat 
ludności, kredytu z W ojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska, 
kredytu bankowego, dotacji Narodowego Funduszu Ochrony Środo
wiska oraz z dotacji instytucji pomocowych, w tym z Ekofunduszu.

§2 .

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Puszczykowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

Uchwałą nr 2 0 2 /  9 7 /  II z dnia 16 września 1997 r. Rada Miasta 
Puszczykowa wyraziła zgodę na zawarcie porozumienia w sprawie 
przystąpienia przez Miasto do budowy II etapu mosińskiej oczyszczalni 
ścieków stanowiącego oczyszczalnię ścieków dla Puszczykowa. Następs
twem tej uchwały i zawartego w wyniku je j realizacji porozumienia, jest 

budowa kanalizacji sanitarnej Miast oraz oczyszczalni ścieków. Inwesty

cja  jest przewidziana do realizacji kilkuletniej, a je j całkowita wartość 
przekraczać będzie roczny budżet Miasta. Na zaciągnięcie przez Zarząd 
Miasta tego rodzaju zobowiązań w ramach zamówień publicznych, 
wymagana jest zgoda Rady.

Sprzedaż lokali
Rada Miasta wyraziła zgodę na sprzedaż:

1. Piwnic jako pomieszczeń przynależnych do lokali mieszkalnych 
w budynkach komunalnych, które zostały sprzedane ich najemcom. 
Uchwała ma na celu zrównanie w prawach wszystkich właścicieli 
mieszkań, (uchwała nr 2 6 8 /  9 8 /  II).

2. Lokali mieszkalnych i użytkowych ich najemcom w drodze bez
przetargowej (uchwała 2 6 9 /  9 8 /  II). Cenę i  sposób zapłaty ustalono 
w uchwale. Wymienione wyżej lokale m ogą być sprzedane w drodze 
przetargu, jeśli osoby, którym przysługuje prawo pierwszeństwa 
w nabyciu, nie skorzystają z niego w wyznaczonym terminie.

3. Lokali użytkowych ich najemcom (uchwała 2 7 0 /  9 8 /  II) wraz ze 
sprzedażą przynależnego gruntu, przy ul. Poznańskiej 74  a, w drodze 
bezprzetargowej.

Rada Miasta wyraża zgodę na zbycie lokali użytkowych wymie
nionych w pkt. 3 w drodze przetargu, jeżeli osoby, którym przy
sługuje pierwszeństwo w nabyciu, nie skorzystają z tego uprawnienia 
w wyznaczonym przez Zarząd Miasta terminie.

Uzasadnienie
Uchwała Rady Miasta Nr 227 / 98 / II  z dn. 26 .01 .98 r. przeznacza 

do sprzedaży w budynku przy ul. Poznańskiej 74a lokale mieszkalne. 
Najemcy lokali mieszkalnych są jednocześnie najemcami lokali 
użytkowych znajdujących się w tym budynku. Ponieważ najemcy 
złożyli wniosek o wykup mieszkań a jeden z nich dożył także 
wniosek o wykup zajmowanego przez siebie lokalu użytkowego 
Zarząd Miasta uznał, że korzystniejsza będzie sprzedaż obu lokali 
użytkowych ich wieloletnim najemcom niż pozostawienie udziału 
Miasta we współwłasności budynku zwłaszcza w sytuacji, gdy 
uchwała przewiduje sprzedaż tych lokali wyłącznie za gotówkę, co 
daje Miastu możliwość pozyskania dodatkowych środków finan
sowych.

Klub Seniora
Uchwała nr 271 /  9 8 /  II Rady Miasta Puszczykowa 

z dnia 15 czerwca 1998 r. 
w spraw ie: utworzenia Klubu Seniora

Na podstawie art. 10 ust. 1 pkt. 4  ustawy z dnia 29 listopada 1990 r.
o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 1993 r. nr 13, poz. 60  zpóźn. zm.) 
Rada Miasta Puszczykowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Rada Miasta Puszczykowa tworzy M iejski Klub Seniora przy 

M iejskim  Ośrodku Pomocy Społecznej, z siedzibą w Puszczykowie, 
przy ul. W ysokiej 1.

§ 2 .
Do zadań Miejskiego Klubu Seniora należy w szczególności:

1) zapewnienie stałego m iejsca spotkań emerytów, rencistów, kom
batantów i innych osób starszych,

2) prowadzenie działalności kulturalnej i  rekreacyjnej, w szczególności 
dla osób, o których mowa w pkt.l.

§3.
M iejski Klub Seniora podlega organizacyjnie Kierownikowi M iejs

kiego Ośrodka Pom ocy Społecznej.
§4.

Kierownik M ejskieg o  Ośrodka Pomocy Społecznej ustala regulamin 
działania Klubu, a w tym zasady powoływania i kompetencje Rady Klubu. 
Regulamin podlega zatwierdzeniu przez Zarząd Miasta.

§ 5.
Działalność Klubu finansowana jest ze środków przeznaczonych na 

finansowanie zadań z zakresu pomocy społecznej.
§6.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Puszczykowa
i Kierownikowi M iejskiego Ośrodka Pom ocy Społecznej.

§ 7.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
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Uzasadnienie
W  ramach zadań własnych realizowanych przez Miasto w zakresie 

opieki społecznej znajdują się także działania m ające na celu wszech
stronną pomoc emerytom i rencistom oraz osobom starszym. Powstanie 
Miejskiego Klubu Seniora wynika z rozeznanych potrzeb wielokrotnie 
sygnalizowanych przez starszych mieszkańców Puszczykowa.

Dokumentacja dziejów Puszczykowa
Uchwała Nr 2 7 2 /  9 8 /  II Rady Miasta Puszczykowa 

z dnia 15 czerwca 1998 r. 
w sprawie: przekazania dokum entacji dziejów Puszczykowa.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
terytorialnym (t.j. Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74  z późn. zm.) Rad Miasta 
Puszczykowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Tworzy się zbiór materiałów pod nazwą „Dokumentacja dziejów 

Puszczykowa“ .
§2

W  skład zbioru wchodzą materiały historyczne zebrane przez Kom isję 
Historyczną Rady Miasta Puszczykowa (II kadencja i następne).

§ 3.
Opiekę nad zbiorem, w tym jeg o  przechowywanie i udostępnianie, 

powierza się M iejskiej B ibliotece Publicznej przy M iejskim  Ośrodku 
Kultury w Puszczykowie.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi M iejskiego Ośrodka 

Kultury.
§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie
Kom isja historyczna Rady M a sta  Puszczykowa prowadziła prace nad 

udokumentowaniem dziejów Puszczykowa. W  związku z upływem 
kadencji działalności Rady, materiały zebrane w toku pracy Kom isji 
Historycznej winny zostać zewidencjonowane, zabezpieczone i przekaza
ne M iejskiej B ibliotece Publicznej, celem  ich utrwalenia i przechowania.

Zamiana gruntu
Rada Miasta wyraża zgodę (uchwała nr 2 7 4 /  9 8 /  11) na zawarcie 

umowy o zamianie działek z dopłatą różnicy ceny na rzecz Miasta.

Zakończenie II kadencji Rady Miasta
W dniu 19 czerwca 1998 roku odbyło się ostatnie posiedzenie 

Rady Miasta II kadencji.
W części roboczej przyjęto jeszcze uchwałę nr 2 7 5 /  9 8 /  Ilow yrażeniu 

zgody na wystąpienie z wnioskiem do Wojewody Poznańskiego o przeka
zanie Miastu Puszczykowo prowadzenia Liceum  Ogólnokształcącego 
w Puszczykowie.

o a  a o «

W  części oficjalnej, na którą zostali zaproszeni Przedstawiciele 
wszystkich środowisk i instytucji Puszczykowa, miały m iejsce wy
stąpienia Przewodniczącego Rady - Pana M acieja Hempowicza i Przewo
dniczącego Zarządu Miasta - Pana Janusza Napierały. Poniżej drukujemy 
teksty przemówień.

Szanowni Państwo
W dniu dzisiejszym dobiega końca kadencja Rady Miasta Pusz

czykowa, która rozpoczęła się po wyborach w dniu 19.06.1994 r. 
Skład naszej Rady w okresie tych czterech lat nie uległ zmianie. Z woli 
członków Rady sprawuję funkcję Pizewodniczącego, a pan Michał 
Thiel Z-cy Przewodniczącego. Pizez pierwsze dwa lata tej kadencji 
Z-cą przewodniczącego Rady był również Pan Krzysztof Paszkowski. 
Zmiana przepisów jaka nastąpiła nie pozwoliła mu łączyć funkcji Z-cy 
Pizewodniczącego z funkcją Z-cy Burmistrza Miasta i Rada Miasta 
na jego prośbę odwołała go z funkcji Z-cy Przewodniczącego.

Rada Miasta w wyboize powołała:
Zarząd Miasta w składzie:
Przewodniczący Zarządu: Janusz Napierała 
Członkowie: Krzysztof Paszkowski, Janusz Odrowąż, Wojciech 

Ewicz, Stanisław Taraszkiewicz.
Również w drodze wyboru Rada powołała następujące komisje:

1. Rewizyjna w składzie: Przewodniczący : Ludwik Madej, Człon
kowie: Adam Stępień, Jan Urban

2. Budżetowa w składzie: Przewodniczący: Michał Thiel, Człon
kowie: Dorota Kaczmarek, Włodzimierz Kaczmarek, Krzysztof 
Paszkowski.

3. Statutowa, w składzie: Przewodniczący: Michał Thiel, Człon
kowie: Janusz Napierała, Janusz Odrowąż, Wojciech Ewicz, 
Ludwik Madej.

4. Histoiyczna w składzie: Pizewodniczący: Michał Thiel, Człon
kowie: Regina Kabza-Klatt, Jerzy Przystański, Ludwik Madej, 
Janusz Napierała oraz spoza Członków Rady Pan Profesor 
Antoni Gąsiorowski.

5. Pojednawcza w składzie: Przewodniczący: Michał Thiel, Człon
kowie: Barbara Krawczyńska, Włodzimierz Kaczmarek oraz 
spoza Członków Rady Pan Marian Gosieniecki.

6. Zdrowia: Pizewodnicząca: Regina Kabza-Klatt, Członkowie: 
Marta Banach-Urbańska, Barbara Krawczyńska, Bogdan Pizy- 
był oraz spoza Członków Rady Pani Janina Kotlińska, Pani 
Teresa Szurkowska oraz Pan Karol Majewski.

7. Oświaty w składzie: Przewodniczący: Stanisław Taraszkiewicz, 
Członkowie: Wojciech Ewicz, Ludwik Madej, Włodzimierz Kacz
marek, Bogdan Przybył, Jacek Piasecki.

8. Budownictwa i Gosp. Komunalnej; Pizewodniczący: Leszek 
Storożuk, Członkowie: Dorota Kaczmarek, Jerzy Przystanki, 
Jarosław Jopek.

9. Ochrony Środowiska; Przewodniczący: Krzysztof Paszkowski, 
Członkowie: Janusz Odrowąż, Jarosław Jopek, Ludwik Madej 
oraz spoza Członków Rady Pan Profesor Andrzej Kędziora i Pan 
Dyrektor WPN Zygfiyd Kowalski.

10. Komisja ds. Mieszkaniowych: Przewodnicząca: Dorota Kacz
marek, Członkowie: Krzysztof Paszkowski, Barbara Krawczyńs
ka oraz spoza Członków Rady Pan Marek Kluczewski i Pan Jan 
Śliwiński.

11. Obrotu Mieniem Komunalnym: Pizewodniczący: Wojciech 
Ewicz, Członkowie: Dorota Kaczmarek, Barbara Krawczyńska, 
Leszek Storożuk.
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Delegatem Rady do Sejmiku Samorządowego Województwa Po
znańskiego został wybrany Radny Jerzy Pizystański.

W okresie kadencji odbyło się 40 Sesji, ostatnia, trwa dzisiaj. Rada 
Miasta Puszczykowa przyjęła w tym czasie 275 uchwał. Liczba 
przyjętych uchwał, sądzę, może świadczyć o aktywności pracy tej 
Rady.

W tak uroczystych chwilach nie wypada mówić o pracy radnych. 
Muszę jednak powiedzieć, że są wśród nas radni, któ>7y nie opuścili 
ani jednej Sesji, a są też radni, którzy opuścili znaczną ilość naszych 
plenarnych spotkań. Rada Miasta, której jeszcze dzisiaj mcm zaszczyt 
przewodniczyć, w zdecydowanej swojej większości jest ugrupowa
niem apolitycznym. Dzięki postawie tej grupy radnych nie trapiły nas 
spoiy i kłótnie polityczne. Większość z nas podejmując pized czterema 
laty zaszczytny obowiązek sprawowania mandatu radnego kierowała 
się woląpracy dla Mieszkańców i naszego Miasta. Kierunek działania 
Rady kończącej dzisiaj swoją kadencję wynikał z pizekonania, że 
należy kontynuować pozytywne kierunki pracy Rady Pierwszej 
Kadencji, a w szczególności stwarzać warunki do lepszego, bardziej 
cywilizowanego życia naszych Mieszkańców. Stąd też szczególną 
wagę pizywiązywaliśmy do budowy urządzeń komunalnych, oświato
wych oraz socjalnych. Myślę, że o szczegółach na ten temat powie Pan 
Burmistrz Janusz Napierała.

Szanowni Radni, Szanowni Goście.
Cokolwiek powiem więcej na temat pracy naszej Rady, będzie 

uznane przez jednych jako wypowiedź niewystarczająca do opisania 
czteroletniego,,życia'' naszej Rady, a przez innych może być uznana 
za przejaw chwalenia się i braku skromności. Z całym pizekonaniem 
ośmielam się stwierdzić, że dzięki postawie większości Państwa 
radnych praca tej Rady była spokojna, bez fajerwerków, chyba 
skuteczna i pożyteczna dla naszego Miasta i naszych Mieszkańców. 
Miasto Puszczykowo pod „iządami“ tej Rady nie straciło swojego 
statusu - miejsca wypoczynku i rekreacji dla przybyszów, a przyjaz
nego i miłego dla jego Mieszkańców. Dowodem na to. że tak jest może 
być nabywanie nieruchomości i budowanie domów w Puszczykowie 
przez Mieszkańców Poznania i innych terenów Polski, a nawet 
zagranicy. Warunki życia Mieszkańców Puszczykowa zależą nie tylko 
od Rady i Zaiządu Miasta, ale w znacznej mierze od licznej grupy 
aktywnych członków tej społeczności. Na tej sali wśród Państwa są 
osoby, które nie mają statusu Radnego Miasta, ale pizez uczest
niczenie w pracach Komisji Rady pizyczyniały się do tworzenia 
wizerunku naszego Miasta. Wśród Państwa są osoby, które poprzez 
pracę na swoich stanowiskach zawodowych oraz przez swoje zaan
gażowanie społeczne współtworzą warunki egzystencji naszych Mie
szkańców. Myślę tu pizede wszystkim o Dyrektorach Szpitala PKP, 
Pani Kierownik Przychodni Rejonowej, Dyrektorach Szkół, Komen- 

>dancie Policji, Kierowniku Ośrodka Pomocy Społecznej, o Działa
czach i Organizatorach Puszczykowskiego Towarzystwa Sportowego, 
w ramach którego funkcjonują sekcje i grupy sportowe oraz kultural
ne. Są na tej sali osoby, które pomagają starszym i niepełnosprawnym
i których praca kształtuje warunki życia naszych Mieszkańców
i wizerunek Miasta. Wysoce cenimy sobie opinie Księży Proboszczów
o pracy naszej Rady i ich współudział w tworzeniu doczesnej 
egzystencji Mieszkańców Puszczykowa.

Efekty Rady Miasta zależały od organów i instytucji, które 
postanowienia i decyzje Radnych wcielały w życie. Szczególne słowa 
uznania, należą się Zarządowi Miasta oraz jego Przewodniczącemu 
Panu Burmistizowi Januszowi Napierale. Jednakże Zarzcfd nie 
mógłby wypełniać swoich powinności bez zaangażowanych i od
danych sprawie pracowników Urzędu Miasta. Godny podkreślenia 
jest fakt, że Urząd Miejski przy tej samej liczbie pracowników 
wykonuje coraz większy zakres powierzanych mu zadań.

Szanowni Państwo Radni, pozwólcie, że w Waszym i swoim imieniu 
podziękuję obecnym tu Przedstawicielom instytucji, jak  również 
Osobom prywatnym obecnym na naszej uroczystej Sesji za ich udział 
w tworzeniu efektów naszej wspólnej czteroletniej pracy.

Szanowni Państwo, proszę o przyjęcie krótkiego adresu i skrom
nych kwiatków jako dowodu naszej dla Was wdzięczności.

M aciej H em pow icz  
Przew odniczący Rady M iasta

Panie Przewodniczący, Członkowie Rady Miasta, 
Szanowni Goście !

Mijają kolejne cztery lata od momentu, gdy rozpoczęła się nowa 
forma organizacyjna wżyciu społecznym również naszego małego 
Miasta Puszczykowa. Osiem lat temu z  kilkoma tu obecnymi 
Członkami Rady Miasta współtworzyłem piem szy samorząd lokal

ny w Puszczykowie po okresie ponad pięćdziesięcioletniej przerwy. 
Mam zatem doskonały obraz Miasta z  roku 1990, z  roku 1994 i mogę 
je  porównać z tym, co jest dzisiaj. Spoglądając na Puszczykowo 
dzień po dniu wydaje się nieraz, że w zasadzie nic się nie zmienia. 
Liczby i fakty, które pozwolę sobie Państwu za chwilę przedstawić, 
powinny jednak wykazać, że zmiany następują.

W okresie czterech lat wspólnej pracy z Radnymi, których 
kadencja dobiega dzisiaj końca, oraz Członkami Zarządu, z któtymi 
będziemy pracowali dalej przez następne cztery miesiące aż do 
wyłonienia nowej Rady i nowego Zarządu Miasta, powstało szereg 
obiektowi urządzeń podnoszących status naszej miejskiej cywiliza
cji.

Najważniejszą inwestycją, która została rozpoczęta u schyłku 
pierwszej kadencji Rady Miasta, a faktycznie realizowana podczas 
trwania bieżącej kadencji, była gazyfikacja miasta. Zakres tej 
inwestycji był ogromny. Zostało wykonanych prawie 14 km gazo
ciągu wysokiego ciśnienia, stacją redukcyjno-pomiarowa oraz po
nad 60 km sieci gazowej i ponad 1900 przyłączy do budynków. 
Gazyfikacja naszego miasta to nie tylko zamiana kotłów węglowych 
na gazowe, ale to również, a raczej przede wszystkim, zmiana 
warunków i komfortu naszego codziennego życia. Podobnie jak  
większość Mieszkańców w swoich domach, również myśmy doko
nali wymiany kotłów węglowych na gazowe w obiektach komunal
nych. Wymieniliśmy kotły w szkołach, przedszkolach, budynkach 
administracyjnych i w budynkach mieszkalnych. W kilku budynkach 
komunalnych zbudowaliśmy w mieszkaniach niezależne, indywidu
alne układy centralnego ogrzewania wyposażając każde z  nich 
w kocioł gazowy.

Dzisiaj możemy powiedzieć, że w naszym mieście na wszystkich 
ulicach istnieją wodociągi, ale trzeba podkreślić, że w okresie 
czterech lat zbudowaliśmy wspólnie z Mieszkańcami ponad 16 km 
wodociągów.
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Wielu z  nas narzeka, że w Puszczykowie, gdy pada deszcz, na 
ulicach pojawia się błoto a nieraz nawet trudno przejechać przez nie 
samochodem. Fakt jednak jest taki, że w okresie ostatnich czterech 
lat zbudowaliśmy prawie 5 km nawierzchni utwardzonej, z  których 
część wymaga jeszcze pokrycia warstwą asfaltu. Odbudowaliśmy 
po pracach wodociągowych i gazowych oraz zbudowaliśmy od 
nowa ponad 11 km bieżących chodników. By poprawić estetykę 
naszego Miasta, a przede wszystkim zwiększyć bezpieczeństwo 
Mieszkańców, wymieniliśmy prawie połowę lamp ulicznych na 
jaśniej świecące i zużywające mniej energii elektrycznej. Wspólnie 
z Energetyką Poznańską zbudowaliśmy fragmenty nowych linii 
niskiego napięcia oraz stacje transformatorowe w celu poprawienia 
warunków korzystania z  energii elektrycznej.

Rada Pierwszej Kadencji jako jedna z pierwszych w kraju podjęła 
decyzję o przejęciu od administracji państwowej szkół podstawo
wych. Rada tej kadencji była wierna zapoczątkowanym wcześniej 
postanowieniom i nie szczędziła środków budżetowych na rozwój 
bazy dla naszych najmłodszych Mieszkańców. Efektem tych decyzji 
jest nowy budynek Szkoły Podstawowej nr 1, jego wyposażenie, 
jego otoczenie, oraz remonty budynku Szkoły Podstawowej nr 2. 
Mamy świadomość, że dzięki tym działaniom nasze dzieci mogą się 
uczyć w jasnych, estetycznych i ogrzanych salach lekcyjnych, 
a słowo komputer nie kojarzy się im z nazwą egzotycznego 
urządzenia. Szkoły nasze są otwarte również po czasie normalnych 
zajęć lekcyjnych. Z  pieniędzy budżetu Miasta finansujemy szereg 
zajęć sportowych, a w okresie ferii szkolnych, letnich i zimowych, 
półkolonie.

Wykazywaliśmy troskę o budynki i mieszkania komunalne, wyko
nując niezbędne remonty oraz budowy nowych urządzeń pod
noszących ich standard. Dla dwóch rodzin, które straciły swój 
dobytek podczas pożaru budynku, w którym wcześniej mieszkały, 
pozyskaliśmy dwa mieszkania z pomieszczeń dawnej biblioteki 
miejskiej.

Rada Miasta przychylna była również idei znalezienia lokalizacji 
na miejsce spotkań i samoorganizowania się osób starszych, dzięki 
czemu została urządzona siedziba dla Miejskiego Klubu Seniora. 
Z  satysfakcją muszę stwierdzić, że wypełnialiśmy wszystkie nałożo
ne na nas, jako samorząd obowiązki ustawowe w zakresie pomocy 
osobom biednym i niezaradnym udzielając im określonej tymi 
przepisami pomocy finansowej i rzeczowej. Realizacja tych zadań 
wymagała aktywnej pracy naszego Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej.

W obecności znajdujących się na tej sali przedstawicieli Stowa
rzyszeń Sportowych mogę chyba stwierdzić, że sport masowy
i rekreacja znajdowały uznanie w decyzjach Rady i Zarządu Miasta
i co roku z  budżetu znaczne środki na te cele były przeznaczane. 
W okresie trwania kadencji tej Rady rozpoczął działalność nasz 
Miejski Ośrodek Kultury, który w urządzonej w pomieszczeniach 
byłej kotłowni świetlicy, daje możliwość spotkań sporej grupie 
naszych młodych mieszkańców i organizuje nasze miejskie maso
we imprezy, jak np. obchody Dni Puszczykowa. W pomieszczeniach 
Ośrodka Kultury działa Świetlica Środowiskowa świadcząca pomoc 
dzieciom, których warunki życia w rodzinie są skażone patologią
i biedą.

W okresie mijającej kadencji podejmowane były prace w zakresie 
planowania przestrzennego, czego efektem było uchwalenie dwóch 
planów miejscowych oraz studium uwarunkowań do planu zagos
podarowania przestrzennego.

Szczególną uwagę przywiązywaliśmy do opieki zdrowotnej z ja 
kiej korzystają nasi Mieszkańcy. Dzięki pracy Lekarzy Rejonowej 
Przychodni Zdrowia, kierowanej przez Panią doktor Krystynę Białe- 
cką-Pruszewicz i wszystkich Pracowników tej Przychodni oraz 
przychylności i zrozumieniu obecnych tu Dyrektorów Szpitala 
Kolejowego oraz Lekarzy i Pracownikow tego szpitala, Mieszkańcy 
naszego Miasta mieli zapewnioną na miejscu podstawową opiekę 
medyczną, konsultacje, pomoc doraźną a często i leczenie szpital
ne.

Mając na uwadze bezpieczeństwo naszych Mieszkańców oraz 
świadomość, że bez środków technicznych i Policja jest bezradna, 
współfinansowaliśmy zakup nowego samochodu dla naszego Ko
misariatu Policji oraz wspomagamy doraźnie Policję w zakupie 
paliwa.

Pomimo zwiększającej się liczby samochodów osobowych w na
szym mieście, uważaliśmy za celowe wspieranie i rozwój komunika
cji autobusowej łączącej Puszczykowo z  Poznaniem. By zrealizo
wać zamysł dotarcia autobusem bezpośrednio z  Puszczykowa 
w okolice centrum Poznania, zakupiliśmy kolejny autobus.

Szereg prac wykonanych w okresie mijającej kadencji będzie 
skutkowało po je j zakończeniu. Rada tej kadencji podjęła decyzje
0 przystąpieniu naszego Miasta do udziału w eksploatacji i roz
budowie mosińskiej oczyszczalni ścieków i rozpoczęciu budowy 
sieci kanalizacyjnej. Pierwszy odcinek tej inwestycji został już  
wykonany, a następne rozpoczną się niebawem. Decyzja o rozpo
częciu budowy kanalizacji w naszym mieście świadczy o deter
minacji Rady w zakresie ochrony środowiska oraz dążenia do 
poprawy warunków naszego życia. Ochrona środowiska była jed
nym z  ważkich elementów naszej samorządowej pracy. Uczest
niczyliśmy w budowie i uczestniczymy w eksploatacji wspólnego 
wysypiska śmieci, zorganizowaliśmy zbiórkę szkła, makulatury, 
złomu oraz tkanin.

Dzięki decyzjom ustępującej Rady na terenie Puszczykówka przy 
współpracy z miejscową Parafią powstanie nowe przedszkole.

Pomimo własnych problemów nie byliśmy głusi na nieszczęścia 
Mieszkańców terenów ogarniętych powodzią w minionym roku 
organizując dla nich pomoc świadczoną przez naszych Mieszkań
ców, dokonując zakupu pomocy dydaktycznych ze środków budże
towych oraz organizując kolonie dla grupy dzieci.

Dbając o rozwój kontaktów międzynarodowych współorganizo
waliśmy wymianę naszej młodzieży i mieszkańców z młodzieżą
1 mieszkańcami Chateaugiron w Bretanii, czego uwieńczeniem było 
podpisanie w minionym roku, po pięcioletnich doświadczeniach, 
porozumienia o współpracy miast bliźniaczych.

Kończąc swoje wystąpienie pragnę w imieniu Członków Zarządu 
Miasta i swoim własnym podziękować szczególnie Panu Przewod
niczącemu i całej Radzie za zrozumienie i wsparcie propozycji 
przedkładanych przez Zarząd, czego dowodem było przyjmowanie 
przez Radę projektów budżetu i projektów uchwał. Dzięki temu 
zrozumieniu mogliśmy naszą pracę skierować na działania efektyw
ne, a nie na próżne dyskusje. Dziękuję wszystkim tu obecnym 
Gościom, którzy swoją pracą zawodową i społeczną przyczynili się 
do samoorganizowania się Mieszkańców naszego Miasta, poprawy 
warunków ich życia, zabawy i wypoczynku.

Janusz Napierała 
Burmistrz

Szanowny Panie Burm istrzu !
Niecodziennie zdarza się taka okazja, abym  mógł w tak zacnym  

Towarzystwie i w sposób tak uroczysty złożyć Panu podziękowanie.
Niech mi będzie wolno, w imieniu własnym i kończącej w dniu 

dzisiejszym sw oją kadencję R ady M iasta, podziękować Panu za 
rzetelne i rozważne wypełnianie swoich obowiązków, za wyrozumia
łość i cierpliwość z ja k ą  przedstaw iał nam Pan  projekty uchwał, 
przyjm ował i realizował składane przez Radnych interpelacje.

Dzięki osobistemu zaangażowaniu w każdą nawet pozornie mało 
znaczącą spraw ę, pozyskał Pan zaufanie i uznanie dla swych działań 
w gronie naszej Rady.

Właśnie Radni, którzy mieli zaszczyt bezpośrednio z Panem  
w spółpracować, wiedzą ja k  wiele wysiłku i prywatnego czasu po
święca Pan sprawom sam orządowym  dla dobra Mieszkańców i nasze
go M iasta.

Za to wszystko, w dniu dzisiejszym, po raz  ostatni, jako Przew od
niczący ustępującej dziś Rady M iasta, pragnę raz jeszcze serdecznie 
podziękować. G ratuluję Panu dotychczasowych osiągnięć i życzę 
wiele należnej satysfakcji i radości z wykonywanej pracy, a Mieszkań
com i naszemu M iastu życzę takiego właśnie „G ospodarza“ .

Z  wyrazami szacunku  
M aciej Hempowicz
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Ze strony Rady i Zarządu Miasta symbolicznym znakiem podziękowań Rady Miasta odczytał także listy i  telegramy okolicznościowe od osób,
dla wszystkich Mieszkańców Puszczykowa były kwiaty z pamiątkowym które nie mogły przybyć na to spotkanie,
listem dziękczynnym, wręczane przez Burmistrza Miasta i Przewod
niczącego Rady zaproszonym Przedstawicielom społeczności lokalnej.

Laurki i podziękowania dla władz samorządowych za czteroletnią 
pracę i życzenia dotyczące przyszłości naszego Miasta wypełniły dalszą 
część uroczystego spotkania w sali posiedzeń Rady. Przewodniczący

TEILEFOilZACJA 
CAŁEGO PUSZCZYKOWA

1. Podpisanie umowy
W  dniu 23 czerwca 1998 r. Grupa Kontrahencka Telefonizacji 

-'  Miasta Puszczykowa, reprezentowana przez jej Przewodniczące
go Pana Zbigniewa Brzeskiego i Pana Jerzego Lisiaka, podpisała 
umowę pomiędzy TP S.A. Zakładem Telekomunikacji Poznań - 
Miasto w Poznaniu a wspomnianą Grupą Kontrahencką „na 
realizację zadania inwestycyjnego“ .

Przedmiotem umowy jest budowa sieci telekomunikacyjnej 
na terenie całego Puszczykowa w celu podłączenia do niej 
1250 abonentów. Realizacja inwestycji rozpocznie się w lipcu na 
Niwce i trwać będzie cztery miesiące. Takie są plany TP S.A.

2. Tańsze telefony
Przed podpisaniem umowy Grupa Kontrahencka wynegoc

jowała obniżkę ceny za budowę sieci i przyłączy, która obecnie 
wynosi 990 zł od jednego wnioskodawcy, a nie 1050 jak ustaliła 
poprzednio TP S.A.

Istotną nowością jest fakt, że telefonizacja obejmie w tym roku 
całe miasto, a więc pozostałą część Puszczykówka, Puszczykowo
i Puszczykowo Star. Natomiast Niwka będzie miała założone 
telefony w pierwszej kolejności - zgodnie z poprzednimi ustale
niami. Uzgodniono także, że po wykonaniu przyłączy na Niwce 
będą one podłączone do normalnie funkcjonującej sieci telefoni
cznej bez czekania na sfinalizowanie prac w całym mieście.

Po uroczystej sesji Radni udali się na mszę św. do kościoła parafialnego 
przy ul. Kościelnej. M szę św. w intencji Miasta i Radnych celebrował ks. 
Marek Karczewski, proboszcz parafii w Puszczykówku.

3. Wpłaty na telefonizację
W  związku z tym, że całe Puszczykowo objęte jest planem 

telefonizacji, Przewodniczący Grupy Kontrahenckiej prosi
0 wpłacanie całej sumy 990 zł do końca lipca 1998 roku na 
założone w tym celu konto w Banku Spółdzielczym w Pusz
czykowie.

Przypominamy numer konta: BS O / Puszczykowo, nr 7588- 
27006-1. Bank czynny od 7.30 dO 16.30. Tel. 81-33-182.

Osoby lub instytucje, które nie uregulują kwestii finansowych 
w określonym terminie, czyli do 31 lipca br„ nie będą miały 
wykonanych przyłączy, mimo że znajdują się na liście wnios
kodawców. Telekomunikacja Polska S.A. zastrzega sobie prawo 
odstąpienia od zawartej umowy, jeśli nie zostaną wpłacone 
pieniądze na jej konto na realizację inwestycji w Puszczykowie. 
Dlatego Przewodniczący Grupy Kontrahenckiej jeszcze raz zwra
ca się z uprzejmą prośbą do zainteresowanych, aby w wy
znaczonym czasie zostały dokonane ustalenia umowy, dotyczące 
finansów.

Wpłaty na konto telefonizacji miasta mogą być dokonywane 
w lipcu w dowolnych ratach i czasie, ale tak, by do końca miesiąca 
zgromadzić całą sumę 990 zł.

4. Zwrot nadpłaty
W  związku z uzyskaną obniżką ceny na wykonanie sieci

1 przyłączy wszyscy, którzy wpłacili więcej niż 990 zł (dotyczy to 
szczególnie mieszkańców Niwki) nadpłatę będą mieli zwróconą. 
Natomiast rozliczenie odsetek (procentów) od wpłaconych sum 
nastąpi po zakończeniu inwestycji. Wymaga to dokładnych 
obliczeń i uzgodnień.
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Wpłata 990 zł., czyli wkład wnioskodawcy na cele budowy 
sieci i przyłączy, zostanie rozliczony w pierwszym rachunku 
telefonicznym, wystawionym abonentowi przez TP S.A.

Przewodniczący Grupy informuje, że zwrot nadpłaty bę
dzie realizowany w Iipcu br. w budynku A Urzędu Miejskiego, 
pokój nr 4 (piętro) w godzinach urzędowania, w następują
cych terminach:

1. od 1.07 do 10. 07 i
2. od 20.07 do 31.07.

Zainteresowani proszeni są o przybycie po pieniądze z do
wodem tożsamości.

Zbigniew Brzeski

Rocznicowy fcstx\n
Miastu naszemu szybko przybywa lat. W dniach 20 i 21 

czerwca świętowaliśmy na terenie miejskiego stadionu ko
lejną rocznicę nadania praw miejskich osadzie Puszczyko
wo.

Organizatorami obchodów Dni Puszczykowa byli: Zarząd
i Rada Miasta, Urząd Miejski, Miejski Ośrodek Kultury, 
Puszczykowskie Towarzystwo Sportowe, Klub Sportowy 
„LAS“ Puszczykowo, Motel „Puszczyk“ i Radio RMI.

Bogaty i urozmaicony program zgromadził wielu miesz
kańców miasta. Dzięki pogodzie i dobrej organizacji wszyscy 
wykonawcy, artyści i muzycy, zaproszeni do naszego mias
ta, mogli popisać się swoimi umiejętnościami.

Niezwykle wzruszającym wydarzeniem drugiego dnia 
festynu było wręczenie przez Burmistrza Miasta medali za 
długoletnie pożycie małżeńskie z okazji 50-lecia ślubu pięciu 
parom Jubilatów z Puszczykowa.

Są to:
1. WUdystAWA i Ludwik Łęccy

2. R o m a n a  i M a r ía n  M oTÍA\vscy

5. CEcyliA i Feliks REMbAczowis
4 . M a r ía  i A n t o n i ST R z e lcz yko w iE

5. F e I í Iís a  i MiEczysbvw SzczepAŃscy

Zamknięty został też uroczyście prawie roczny okres 
pomocy Mieszkańców Puszczykowa dla ludności gminy

Lubsza, która ucierpiała w wyniku ubiegłorocznej lipcowej 
powodzi. Burmistrz, dr Janusz Napierała, skierował na ręce 
Pani Janiny Kotlińskiej następujące słowa podziękowania:

„Szanowna Pani I
Zebranie i przekazanie darów stanowiących pomoc Mie

szkańców Puszczykowa dla Mieszkańców zalanych przez 
ubiegłoroczną powódź miejscowości w Gminie Lubsza wy
magało pracy wielu osób. Od pierwszego dnia trwania 
zbiórki tych darów aż do je j zakończenia pracowała Pani 
przy ich rejestrowaniu, pakowaniu i wydawaniu. Bez Pani 
pracy i pracy innych Osób nasza zbiórka nie mogłaby być tak 
obszerna i efektywna.

Pragnę dziś w imieniu osób przekazujących dary dla 
powodzian, jak również tych osób, które otrzymywały te 
dary, szczególnie serdecznie za Pani pracę i wysiłek po
dziękować. ”

Na tę uroczystą chwilę zaproszeni zostali do Puszczyko
wa przedstawiciele społeczności Lubszy w osobach Państ
wa Krystyny i Janusza Ślusarków, którzy z oddaniem
i rzetelnością rozdysponowali nasze dary wśród tych, którzy 
najbardziej ich potrzebowali. Znaczenie ich pracy podkreślił 
Burmistrz Puszczykowa:

,,Szanowni Państwo I
Rok temu, gdy Waszą gminę Lubszę dotknął kataklizm 

powodzi, mogliśmy jako mieszkańcy Puszczykowa, dzięki 
Waszemu bezinteresownemu zaangażowaniu, przekazać 
skromnąpomoc najbardziej poszkodowanym przez powódź 
Mieszkańcom tego rejonu.

Nasze spotkanie dzisiaj z Państwem w Puszczykowie na 
skromnej uroczystości, w dniu jubileuszu naszego Miasta, 
może być początkiem nawiązania kontaktów, których po
trzeba nie wypływa z konieczności udzielania sobie wzajem
nej pomocy, ale ze zwykłej ludzkiej chęci poznania się
i rozumienia.

Życzę Państwu w imieniu Mieszkańców naszego Miasta, 
swoim własnym, byście Państwo nie doświadczali więcej 
skutków żywiołu jakim jest powódź i byście Państwo wyjeż
dżając od nas byli przekonani, że my, Mieszkańcy Pusz
czykowa, czujemy się związani z Mieszkańcami Waszej 
Gminy Lubsza.”

Program festynu wzbogacony został, nie reklamowanymi 
na plakatach, występami Grupy Tanecznej z Poznania, 
konkursem, zorganizowanym przez GBS Oddział Pusz
czykowo oraz wystawą obrazów autorstwa Pana Butnego 
z Gniezna.
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Przedszkolaki na scenie

Na pewno nie obce jest Państwu uczucie, 
kiedy po wytężonej pracy przychodzi czas 
relaksu i zasłużonego wypoczynku. Majów
ka dla tych, którzy ją  przygotowali, była 
pracą wymagającą poświęcenia własnego 
czasu a często i pieniędzy. Dzisiaj ogromne 
zadowolenie budzi fakt, że znów wspólnym 
wysiłkiem udało nam się wywołać uśmiech 
na wielu twarzach.

Od 1994 roku organizujemy na terenie 
miasta Puszczykowa imprezy - pierwotnie 
dla osób niepełnosprawnych. Grono osób, 
które zainicjowały puszczykówskie prze
glądy piosenki osób niepełnosprawnych 
oraz majówki ulega cały czas zmianie, ale 

zmiany te dotyczą tylko poszerzania zespołu organizatorów. Dziś 
również i Państwo należycie do tego grona - ludzi pełnych 
poświęcenia nie tylko osobom niepełnosprawnym, ale wszystkim 
ludziom, którzy pragną w swe zapracowane i zabiegane życie 
wnieść trochę radości. Imprezy nasze mają na celu integrację 
społeczeństwa, radość i wypoczynek na świeżym powietrzu.

Radość i uśmiechy na twarzach ludzi szczerze zadowolonych, to 
przede wszystkim Wasz sukces, bo cóż tu ukrywać - same dobre 
chęci bez wsparcia finansowego i materialnego nie wystarczyły
by, aby odbyła się ta wspaniała zabawa.

Zwracam się w imieniu wszystkich tych, którzy przyczynili się 
do zaistnienia tej pełnej radości, potrzebnej nam wszystkim 
imprezy, z gorącymi podziękowaniami za bezinteresowną pomoc. 
Mamy nadzieję, że w przyszłym roku również będziecie Państwo 
z takim samym oddaniem uczestniczyć w przygotowaniu i realiza
cji kolejnej zabawy”.

Grochówka smakowała wyśmienicie

Po zakończeniu rozgrywek sportowych puchary, nagrody
i dyplomy dla Zwycięzców wręczał Burmistrz Miasta Pan 
Janusz Napierała w towarzystwie Pana Wojciecha Grześ
kowiaka i Dyrektora MOK Pana Stanisława Taraszkiewicza.

„Pragnę spełnić miły obowiązek podziękowania wszystkim 

Uczestnikom festynu, Organizatorom i Wykonawcom za 
poświęcenie swojego talentu i czasu, aby taka uroczystość 

mogła w Puszczykowie zaistnieć. Dziękuję szczególnie ser

decznie Panu Komendantowi Komisariatu Policji w Pusz

czykowie za sympatyczną, ale skuteczną służbę.”

Stanisław Taraszkiewicz

M onografia Puszczykow a
Komisja Historyczna Rady Miasta zwraca się do Miesz

kańców Puszczykowa z uprzejmą prośbą o pomoc w skom
pletowaniu dokumentów, dotyczących naszego Miasta. Być 
może w niektórych domach znajdują się mapy, fotografie, 
pisma urzędowe, listy - nie tylko z najdawniejszych czasów, 
ale także z najnowszego okresu. Udostępnione Komisji 
dokumenty będą kopiowane, oznakowane i opisane i zwró
cone właścicielom.

Wszelkie informacje o dokumentach prosimy kiero
wać do Miejskiej Biblioteki Publicznej; ul. Wysoka 1 (z 
dopiskiem: Komisja Historyczna).

W maju br. w Puszczykowie zorganizowany był 
Dzień Dziecka dla Niepełnosprawnych. Relację z tej 
uroczystości zamieściliśmy w „Echu“ nr 4. Dyrektor 
„Pracowni Terapii Zajęciowej „P R Z Y L E SIE “ , Pani 
Hanna Rynowiecka, przysłała na ręce Burmistrza dr. 
.Janusza Napierały podziękowania dla wszystkich, któ
rzy zaangażowani byli w przygotowanie tej imprezy.

„Zastanawiam się, czy wielu organizatorów imprez może 
pochwalić się tak wspaniałym i licznym gronem przyjaciół jak  
organizatorzy Majówki z okazji Międzynarodowego Dnia Dziec
ka, która odbyła się 23 maja br. w Puszczykowie. Mając tak duże 
Państwa poparcie pewni jesteśmy, że nasza impreza może zostać 
zapisana jako  kolejna impreza cykliczna i że wspólnym wysiłkiem 
pokonamy wszelkie trudności organizacyjne i finansowe.

Z b liŻ A jĄ  s ię  W A k A c jE  " pRZypO M lN AM y!
Nie zostawiaj domu bez opieki!
1. Umów się z sąsiadami, rodziną, znajomymi, aby podczas 

Twojej nieobecności
— wybierali korespondencję ze skrzynki
— zapalali światło w mieszkaniu
— otwierali okna
— zwrócili uwagę na obce osoby pojawiające się w pobliżu.

2 . Zamontuj dobry zamek w drzwiach wejściowych.
UWAGA!

Ciemne okna, list w skrzynce, kartka z gazowni lub elektro
wni — to prawie zaproszenie dla złodzieja.

Komisariat Policji w Puszczykowie

Zakład Stolarski przyjmie pracowników do produkcji na 
automatach tokarskich (do przyuczenia). Tel. 81-06-879.

Potrzebna Pani do opieki nad dzieckiem - 2 lata oraz Pani do 
sprzątania. Tel. 090-614-803.
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RozkŁvd jAzdy pocŚĄ<qów ROZKŁAD JHZDM AUTOBUSÓW
Puszczykówko - Poznań Poznań - Puszczykówko

4.41 A 5.00
5.41 D OG 5.15 D

OG 6.06 D 6.15
6.26 7.00 P
7.26 D F 7.15 D
8.36 8.00

OG 9.46 E OG 8.50 E
10.16 D 9.35 D F
11.26 D F 10.20
12.26 11.40 D F
14.31 D F 12.30

OG 14.46 D F 13.25 A
15.21 OG 14.00 D F
16.16 14.15
17.20 15.30

OG 18.06 E 16.30 D F
19.01 D OG 16.50 E
20.06 17.40 D
21.26 18.30
23.26 A 21.15

22.50 B

A - kursuje codziennie oprócz 25 XII, 1 I i 4 IV 
B - nie kursuje 24 i 31 XII oraz 3 IV
D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz dni świątecznych. 
E - kursuje w soboty, niedziele i święta od 27 VI do 29 VIII 
F - kursuje do 23 VI, 1 IX - 23 XII, 4-22 I i od 8 II.
P - pośpieszny zatrzymuje się w tylko w Puszczykówku.

OG - kursuje do (z) Osowej Góry.

ODJAZD Z NIWKI ODJAZD Z DĘBCA
4.30 * 5.00
5.00 * 5.35 *
5.35 6.20
6.20 * 7.10 *
7.10 8.10
8.10 ** 9.10 **
9.10 10.10

10.10 ** 11.15**
11.15 12.10
12.10 ** 13.15**
13.15 14.05
14.05 ** 15.05 **
15.05 15.55
15.55 ** 16.40 **
17.30 ** 18.15**
19.00 ** 19.50 **
20.40 ** 21.30 **
22.00 ** 22.30 **

04.30 - Wyjazd z bazy na Dębiec i do Niwki
22.30 - Zjazd do bazy
* - kursuje w dni robocze i soboty 

** - kursuje w dni robocze, soboty, niedziele i święta 
bez gwiazdki - kursują tylko w dni robocze

Ważniejsze telefony
Policja 997
Straż Pożarna 998
Pogotowie Ratunkowe 999
Pogotowie energetyczne 991
Pogotowie gazowe 992
Pogotowie wodne 994
Komisariat Policji w Puszczykowie 81-33-193
Komisariat Policji Poznań-Wilda 83-50-397
Straż Pożarna w Luboniu 81-30-998
Straż Pożarna w Mosinie 81-32-333
Pogotowie Ratunkowe w Luboniu 81-30-999
Pogotowie Energetyczne w Mosinie 81-32-742
Wodociągi w Mosinie 81-32-171
Przychodnia Rejonowa w Puszczykowie 81-33-203
Szkoły: „Jedynka“ 81-33-461

„Dwójka“ 81-33-371
Liceum 81-33-411

Apteki 81-33-201,81-33-984
Urząd Miejski 81-33-225, 81-33-241, 81-33-042
Urzędy Pocztowe: ul. Poznańska 81-33-041

Nowe Osiedle 81-33-202
Punkt Weterynaryjny 81-33-461
Miejska Biblioteka Publiczna 81-33-461
Miejski Ośrodek Kultury 81-33-461

Okręgowy Szpital Kolejowy, ul. Kraszewskiego 11, 
w Puszczykowie otrzymał nową centralę telefoniczną 
dzięki której połączenia odbywają się automatycznie.

Oto niektóre numery:
— Informacja o numerach wewnętrznych,

o pracy szpitala i przychodni 86-36-500
— Dyrekcja szpitala, sekretariat 81-33-252
— Izba Przyjęć 86-36-362
— Rejestracja Przychodni 86-36-19ą
— Statystyka, USC Puszczykowo (zgony) 86-36-335
— Oddział Ginekologiczny 86-36-349
— Oddział Wewnętrzny A 86-36-348
— Oddział Wewnętrzny B 86-36-347
— Oddział Urazowo-Ortopedyczny 86-36-346
— Oddział Neurologiczny 86-36-345
— Oddział Okulistyczny 86-36-344
— Oddział Urologiczny 86-36-343
— Oddział Chirurgiczny B 86-36-342
— Oddział Chirurgiczny A 86-36-341
— Oddział Neurochirurgiczny 86-36-340
— Oddział Laryngologiczny 86-36-375
— Filia biblioteki 86-36-382

P O S Z U K U J Ą  PRACY
Kto chce w okresie wakacji zatrudnić młodzież licealną do drobnych 

zajęć w domu lub do pracy sezonowej proszony jest o zgłoszenie 
zapotrzebowania na piśmie do Urzędu Miejskiego.

Oferty wywieszone będą w gablocie ogłoszeń przed budynkiem 
Urzędu.

Dodatkowe informacje: ul. Bolesława Chrobrego 20, tel. 81-33-390.

W  obronie konsumenta
Nie wiesz jak ie przysługują ci prawa z tytułu gwarancji czy rękojmi - 

zgłoś się do Klubu Poznańskiego FK . Dyżury codziennie w godzinach:
- poniedziałki, wtorki, środy, czw artki 9 .00  - 16.00
- piątki' 9 .00  - 14.00

Rzeczoznawca ds. odzieży i tkanin - każdy pierwszy poniedziałek
miesiąca w godz. 14.30 - 15.30.



Z £vjcfo ZHP w  P u szczyk ow ie
W  ostatnich miesiącach nastąpiły zmiany w harcerskich funk

cjach instruktorskich. Komendantem Hufca ZHP Poznań - Rejon 
im. Szarych Szeregów została phm Grażyna Orpińska. Komen
dantem Ośrodka ZHP w Puszczykowie wybrano dh. Macieja 
Gronka pwd.

Komenda Ośrodka ZHP w Puszczykowie nadal ma swoją 
siedzibę w lokalu - harcówce przy ul. Przyszkolnej 1 i czynna jest 
w piątki od 16.00 - 19.00.

Zapraszamy zainteresowanych instruktorów ZHP z terenu 
Puszczykowa do współpracy z naszymi drużynami harcerskimi.

Czuwaj!
Komenda Hufca ZHP Poznań-Rejon ul. Wroniecka 24, tel. 

851-71-74
Czynna (oprócz sobót): 10.00 - 16.00

1. Konik Albert Jakub
2. Dolczewska Izabella Magdalena
3. Beszterda Adam
4. Kowalewski Paweł

18.05.1998
08.05.1998
07.06.1998
10.06.1998

1. Żabińska Pelagia
2. Wojciechowska Krystyna
3. Ks. Przybylski Władysław
4. Garbaciak Marianna
5. Maćkowiak Halina

11.12.1911 - 27.05.1998 
21.06.1934 - 31.05.1998
12.05.1913 - 03.06.1998
14.03.1913 - 17.06.1998 
19.09.1952 - 21.06.1998

OŚWIATA. KULTURA. SPORT «  OŚWIATA KULTURA SPORT

30 lat minęło . . .
Dnia 13 czerwca br. minęło 30 lat od pierwszego egzaminu maturalnego w puszczykowskim Liceum 

Ogólnokształcącym. Z tej okazji spotkali się po raz trzeci uczniowie pierwszego rocznika (1964 - 1968 r.) ze 
swoimi profesorami.

Przybyło 32 abiturientów na 54 osoby, które w 1968 r. „zdobyły“ maturę.
Wśród honorowych Gości znalazła się Pani Teresa Szymendera - pierwszy Dyrektor puszczykowskiego 

liceum, Pani prof. Barbara Czajka, Pan prof. Roman Hirsch, Pan prof. Krzysztof Deptuła a także opiekun 
harcerstwa (wtedy prężnie działającego) - dh Andrzej Chwałczyński.

Gospodarzem spotkania w murach Liceum była Pani dyr. Magdalena Fręśko.
Uczestnicy III Zjazdu Absolwentów Pierwszego Rocznika Liceum Ogólnokształcącego w Puszczykowie 

zaznajomili się z historią i obecnymi dziejami Liceum oraz zwiedzili budynek szkoły. Pamiątkowe zdjęcie 
zakończyło część oficjalną. Następnie udali się do „LA  PALOMY“ w Puszczykowie. Przy suto zastawionych 
stołach wspominano dawne dzieje, na które składały się - jak w życiu - momenty wesołe i smutne. Dźwięki 
muzyki zachęcały do wspaniałej zabawy aż do wczesnych godzin porannych.

Dziękuję wszystkim Uczestnikom Zjazdu za przybycie i oczekuję na kolejne spotkanie
Za Komitet Organizacyjny 

Wojciech Ewicz
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D z i ę f t u j j r b m y , ,  P o , n , U  P r o f t k s e r z e ,  ...

Dnia 20.05.98 r. w Motelu „PUSZCZYK“ w Puszczykowie 
odbyło się spotkanie „po 25 latach“ absolwentów Szkoły 
Podstawowej nr 2 w Puszczykowie.

W spotkaniu wzięło udział 40 osób. Do białego rana 
rozbrzmiewała muzyka przeplatana salwami śmiechu
i wspominkami. Wszyscy wracali pamięcią do ówczesnej 
szkoły i pracujących wtedy pedagogów.

Przemiłe spotkanie uświetnił swąobecnościąnasz wspaniały 
nauczyciel i wychowawca Pan mgr Kazimierz Dolczewski.

Awans K.P. „LAS" Puszczykowo 
do ,,A“ klasy

W niedzielę 31.05.1998 r., wygrywając z Orkanem Animexem
I I  Konarzewo 7:1, drużyna seniorów K.P. „LAS“ Puszczykowo 
przypieczętowała upragniony awans do „A“ klasy. Zespół uczynił 
to w imponującym stylu, wyciągając wnioski z poprzedniego sezonu, 
kiedy na własne życzenie pozostał w najniższej grupie rozgrywek 
OZPN w Poznaniu. W sezonie 1997 / 98 tego samego błędu już nie 
powtórzono i spośród 18 meczów ligowych „LA S“  wygrał 16, jeden 
zremisował i jeden przegrał. Na 54 możliwe do zdobycia punkty 
drużyna wywalczyła aż 49, kończąc większość spotkań wysokimi 
zwycięstwami. Spośród zdobytych przez drużynę 68 bramek naj
więcej strzelili - Sebastian Domaniecki (26) i Rafał Szymczak (16).

Na ten sukces zapracowali piłkarze, trener Witold Krawczak, 
zarząd klubu, a spory udział w awansie mieli również kibice
i sympatycy zespołu, dopingujący go również w czasie meczów 
wyjazdowych.

Po ostatnim ligowym spotkaniu, w obecności władz Puszczykowa, 
prezes K.P. „LA S“  Leopold Lipiński podsumował ten niezwykle 
udany dla klubu sezon i podziękował wszystkim, którzy się do tego 
przyczynili. Dzięki Sponsorom (firma „BO LTEX” , J. Kowalkie- 
wicz, J. Błaszkowiak, Motel „Puszczyk” , EKO-RONDO) spotkanie 
przy ognisku nabrało charakteru niezwykle udanej „sportowej majó
wki“ .

Absolwenci SP2 w Puszczykowie 
im. Powstańców Wielkopolskich, rocznik 1965-1973.

Kazieńku Kochany! Jeszcze raz pragniemy Ci podziękować 
za te najważniejsze lata naszego dzieciństwa. Pamiętamy Twój 
zapał, poświęcenie i troskliwość, jaką nas obdarzyłeś. Nie do 
przecenienia jest Twój wolny czas, który nam podarowałeś, 
spędzając z nami niezliczone ilości sobót, niedziel i urlopów na 
zawodach sportowych, wycieczkach i obozach.

To Ty, poza nauką potrafiłeś także wskazać nam tę prostą 
ścieżkę w życiu, którą staramy się stąpać do dzisiaj. Dla wielu 
z nas jesteś wzorem prawdziwego pedagoga.

Jeszcze raz dziękujemy.
Żyj nam, Kaziu, sto lat! Marek Rybczyński

„Jedynka”
Dcdziękcwanic

Pani Ewa Budzyńska, Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1, 
składa serdeczne podziękowania wszystkim, którzy swoim 
zaangażowaniem przyczynili się do zorganizowania Zjazdu 
Absolwentów szkoły.

Sprostowanie
Do informatora „Szkoły Podstawowej nr 1 im. Adama Mickiewicza 

w Puszczykowie“ zakradł się błąd. W spisie nauczycieli zabrakło 
pracujących w „Jedynce“:
— mgr Andrzeja Adamczaka,
— mgr Przemysława Budzyńskiego.

Ponadto - dla ścisłości historycznej - Pani mgr Maria Nowak- 
Chodkiewicz przez rok pracowała jako „kierownik“ szkoły, a po 
wprowadzeniu nowego nazewnictwa piastowała funkcję „dyrektora“. 

Organizatorzy Zjazdu serdecznie przepraszają Zainteresowanych.

K.P. „LA S“  Puszczykowo - drużyna, która w sezonie 1997/ 98 
awansowała do „A “  klasy POZPN: sędzia R. Sobociński, sekretarz 
klubu P. Budzyński, A. Szymczak, kapitan drużyny - D. Piechocki, D. 
Jastrząb, A. Dublaga, K. Stróżyk, J. Nowak, wiceprezes klubu R. 
Jackowiak, P. Niezgoda, M. Libera, trener W. Krawczak, prezes 
klubu L. Lipiński, skarbnik klubu J. Rożek, Ł. Żabiński, M. Pieczulis, 
R. Lewandowski, R. Szymczak, M. Nowak, S. Domaniecki, W. 
Domaniecki, T. Libera, gospodarz klubu M. Marchewka.

Zdjęcie wykonano przed ostatnim meczem ligowym w sezonie 
1997/ 98.

OŚRODEK WPN W JEZIORACH
W  dniu 27 maja 1998 roku dokonano uroczystego otwarcia 

Ośrodka Muzealno-Dydaktycznego w gmachu dyrekcji WPN 
w Jeziorach. Część eksponatów pochodzi z Muzeum Przyrod
niczego w Puszczykowie, reszta została przygotowana specjalnie 
dla potrzeb tej placówki.

Koto WfdkARzy
Zarząd Koła PZW  Puszczykowo nr 41 składa podziękowania 

Sponsorom zawodów wędkarskich z okazji Dnia Dziecka. Do 
urozmaicenia tej uroczystości przyczynili się Panowie: Mariusz 
Jarocki, Dariusz Batura, Jacek Błaszkowiak i Leszek Konieczny.

Równocześnie Zarząd informuje o sprzedaży zezwoleń sezo
nowych i okresowych na jeziora: Łódzko-Dymaczewskie, Wito- 
bel i Chomęcice. Zezwolenia można nabyć przy ul. Piaskowej 
9 w Puszczykowie. Stefaniak Przemysław
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